

Achizitie servicii reparatie vehicul

I.D.: 74124115

Data publicarii 11.10.22 Coduri CPV 50100000-6

Pretul estimativ: 10.714,73 RON - 10.714,73 RON

Descriere: Achizitie servicii reparatie vehicul GJ 55 PDR Pachetul contine piese, manopera conform deviz de lucrari. SET FILTRE + ULEI MOTOR1SET X756.30 RON/set +tva Supapa frana mana 1buc x487.40 ron/ buc+tva Lampa semnalizare stop..... 1 bucX 134.45 .ron/ buc+tva Lampa iluminare nr inmatriculare 1 bucX 63.03 .ron/ buc+tva Set pivot roata fata 2buc x 399.16 = 798.32 ron+tva Garnitura capac motor 1 buc x 126.05 ron /buc +tva Pompa amorsare combustibil 1buc x 294.12 ron/buc +tva Compresor aer cu piesa veche la schimb1buc x1350.00 ron / buc +tva Racord tubulatura admisie 1 buc x 495.80 ron /buc +tva Antigel concentrat 5 litri x 16.81 =84.05 ron +tva Solutie parbriz iarna 1 buc x25.21 ron/buc +tva Materiale consumabile 1 set x 100 ron/set +tva Manopera Demontare /remontare injectori motor 6 ore x150 ron = 900 ron +tv Verificare si reparatie 6 injectori 1 operatie x3000 ron +tva Manopera inlocuire filtre si ulei motor 1.5 ore x 150 ron =225 ron +tva Manopera inlocuit lampa semnalizare si lampa numar 1 orax150=150 ron +tva Manopera inlocuire pivoti axa fata 6,5 ore x150 ron = 975 ron +tva Manopera inlocuire compresor aer